

Cenník pripojenia do siete Internet platný od 1. Januára 2011

pre firmu Peter Doskočil – PETROCOMP a PetroComp, s.r.o.

Názov služby	Rýchlosť sťahovania (download)	Rýchlosť odosielania (upload)	Dáta	Zriadenie s DHP			Mesačný poplatok s DPH
				Bez viazanosti	Viazanosť 24 mesiacov	Prechod od iného wifi poskytovateľa	
SurF	1024 Kbit/s	96 Kbit/s	Neobmedzene	83,-€ <small>/2500.46,-Sk/</small>	50,-€ <small>/1506.30,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	9,99-€ <small>/300.96,-Sk/</small>
MINI	1536 Kbit/s	128 Kbit/s	Neobmedzene	83,-€ <small>/2500.46,-Sk/</small>	50,-€ <small>/1506.30,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	12,95,-€ <small>/390.13,-Sk/</small>
Klasik	1536 - 3072 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	16,60,-€ <small>/500.09,-Sk/</small>
Klasik KLSPS	5120 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	19,58,-€ <small>/589.87,-Sk/</small>
Klasik/HDI	5120 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	16,60,-€ <small>/500.09,-Sk/</small>
Klasik 2	2048 - 3072 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	24,90,-€ <small>/750.14,-Sk/</small>
Klasik 2/HDI	7168 Kbit/s	768 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	24,90,-€ <small>/750.14,-Sk/</small>
Ekonomik	5120 Kbit/s	1024 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	33,19,-€ <small>/999.88,-Sk/</small>

KLSPS - Kočín, Lančár, Šterusy, Prašník, Šípkové

Názov služby	Rýchlosť sťahovania (download)	Rýchlosť odosielania (upload)	Dáta	Zriadenie s DHP			Mesačný poplatok s DPH
				Bez viazanosti	Viazanosť 24 mesiacov	Prechod od iného wifi poskytovateľa	
Klasik +IP	1536 - 3072 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	19,58,-€ <small>/589.87,-Sk/</small>
Klasik/HDI +IP	5120 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	19,58,-€ <small>/589.87,-Sk/</small>
Klasik 2 +IP	2048 - 3072 Kbit/s	512 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	28,21,-€ <small>/849.85,-Sk/</small>
Klasik 2/HDI +IP	7168 Kbit/s	768 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	28,21,-€ <small>/849.85,-Sk/</small>
Ekonomik +IP	5120 Kbit/s	1024 Kbit/s	Neobmedzene	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	1,-€ <small>/30.126,-Sk/</small>	33,19,-€ <small>/999.88,-Sk/</small>

Dohodnuté a garantované programy podľa želania zákazníka

Názov služby	Rýchlosť sťahovania (download)	Rýchlosť odosielania (upload)	Dáta	Zriadenie s DHP			Mesačný poplatok s DPH
				Bez viazanosti	Viazanosť 24 mesiacov	Prechod od iného wifi poskytovateľa	
GARANT	Dohodou garantovaná	Dohodou garantovaná	Neobmedzene	Dohodou	1,-€ /30.126,-Sk/	1,-€ /30.126,-Sk/	Dohodou
Klasik +	Dohodou	Dohodou	Dohodou	Dohodou	Dohodou	1,-€ /30.126,-Sk/	Dohodou

Zriadenie obsahuje	<ul style="list-style-type: none"> - Kompletné zriadenie internetového pripojenia - Zabezpečenie základného HW (zariadenie na príjem signálu) - V cene zriadenia nie sú zahrnuté: konzoly , stožiare, kábel, inštalačná práca, a ďalší inštalačný materiál
--------------------	--

Cenník prác a inštalačného materiálu		cenv s DPH
Inštalačné práce	Montážne práce potrebné pre funkciu a zriadenie internetu, vŕtanie, konfigurácia zariadení a počítača	16.60,-€ /500.09,-Sk/
Nezáručná oprava	Servisné práce, konfigurácia oprava zariadenia vo vlastníctve užívateľa	16.60,-€ /500.09,-Sk/ /hod
Cestovné náklady	Vzdialenosť medzi poskytovateľom a zákazníkom za km	0.40,-€ /12.05,-Sk/
FTP kábel tienený		0.50,-€ /15.06,-Sk/ /m
Konektor RJ45		0.50,-€ /15.06,-Sk/ /ks
Konzola na stenu	KM200, KM 300, KML 207SC, NS1, NS2, NS3	12.00,-€ /361.51,-Sk/ /ks
Upomienka	Zaslanie upomienky formou slovenskej pošty z dôvodu neuhradenia faktúr	2.00,-€ /60.25,-Sk/
Výpis platieb	Zaslanie výpisu o realizovaných platiach formou slovenskej pošty, na žiadosť užívateľa	5.00,-€ /150.63,-Sk/